Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт геологии Карельского научного центра

Российской академии наук
(ИГ КарНЦ РАН)

ПРИКАЗ

10 ноября 2015 г. №220

г. Петрозаводск

Г Об отчислении аспиранта 1
ИГ КарНЦ РАН З.П. Рыбниковой в
связи с окончанием срока обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из аспирантуры Федерального государственного бюджетного учреж

дения науки Института геологии Карельского научного центра Российской академии

наук (ИГ КарНЦ РАН) Рыбникову Зою Павловну, аспиранта очной формы третьего

года обучения по научной специальности 25.00.04 «Петрология, вулканология», 31 ок

тября 2015 г. в связи с окончанием срока обучения со сдачей кандидатских экзаменов и

с представлением диссертации.

Основание: индивидуальный план работы аспиранта, решение Ученого совета ИГ
КарНЦ РАН от 22.10.2015 (протокол № 07) и приказ по КарНЦ РАН от 30.10.2015 г. №
112-ас.

Врио директора ИГ КарНЦ РАН

Руководитель КС. Т.Н. Толстогузова

Главный бухгалтер.